АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.06.2018                                         с. Биаза                                                   № 38

Об отмене постановления администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 22.08.2016  № 61
 «Об утверждении Правил благоустройства территории Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области»

          На основании протеста прокурора Северного района Новосибирской области от 18.06.2018 № 13-441в-2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 22.08.2016  № 61 «Об утверждении Правил благоустройства территории Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области»отменить.
     2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                        О.И.Крестьянова